
Příloha č. 1 - Č. J. MMJ/OŠKT/81 116/2017

HORÁCKÉ HORÁCKÉ DIVADLO JIHRVA, příspěvková organizace,

DIVADL~ Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava,
J I H L A V A remias@hdj.cz. tel.+420602425843

Magistrát města Jihlavy
Statutární město Jihlava Doručeno 28.062017 12:39:34
PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek, primátor města Čj.: MMJ/OŠKT/8j 116/2017-
Masarykovo náměstí 97/1 listy: O přílohy o
586 01 Jihlava I

. I HI IIII IIIIIIIIIIIi iIIíiiIi~iiI~Iiiii I~Jihlava, 24.6.2017 ihIupI7jQOwz

Žádost o poskytnutí dotace v návaznosti na uzavřené memorandum o vzájemné spolupráci

Vážený pane primátore,

v návaznosti na existující Memorandum o vzájemné spolupráci mezi Krajem Vysočina a Statutárním
městem Jihlava. kde smluvní strany vyjádřily vůli prohlubovat vzájemný vztah a deklarovaly, že jsou si
vědomy významu, který představuje profesionální divadelnjctví pro formování hodnot v soudobé
společnosti‘ mi dovolte požádat o poskytnutí dotace na níže a v příloze uvedené aktivity, které ze strany
Horáckého divadla Jihlava‘ příspěvkové organizace zřizované Krajem Vysočina (HDJ), významně přispějí k
vmemorandu zmiňovanému rozvoji Činnqsti HOJ ve prospěch občanů města Jihlavy, šíření divadelní
kultury mezi občany města Jihlavy, posílení HDJ coby svébytného kulturního centra ve městě Jihlava
a poskytnuti podpory HDJ jihlavským spolkům působícím v divadelní oblasti.

Od července 2017 se zahájily v prostorách HDJ stavební práce, jejichž cílem je změna účelu využiti
stávajících prostor, a tedy vznik divadelní restaurace v přízemí a multifunkční divadelní zkušebny
přístupné veřejnosti v prvním patře.

Plánované využití divadelní zkušebny se předpokládá nejen pro potřeby divadla a nácvik nových
inscenací, ale ve stejné míře pro realizaci projektů a volnočasových aktivit zaměřených na práci
s nejmladším publikem od MŠ, žáky zuš, žáky a studenty základních a středních škol i z města Jihlavy.
Cílem těchto projektů je systematická výchova nového mladého diváka, kulturní vzdělávání mládeže a
vytvoření prostoru pro růst mladých talentů (více o plánovaných projektech v příloze 1). Po dohodě
budou moci prostory využívat jihlavské divadelní spolky.

Zmiňované memorandum, podepsané dne 12. 12. 2015 Vámi a hejtmanem Kraje Vysočina MUDr. Jiřím
Běhounkem, dává prostor pro případnou finanční podporu.
Dovolte‘ abych za Horácké divadlo Jihlava, příspěvkovou organizaci požádal o dotaci ve výši
500 000 Kč, která by byla využita na technické dovybavení plánované divadelní zkušebny (viz přiloha 2).
S ohledem na předpokládaný termín zprovozněnitéto multifunkční zkušebny, tj. od ledna 2018, bychom
chtěli technické vybavení pořídit do konce kalendářniho roku 2017.

za vyřízení žádosti předem děkuji. ~ HO$CR ‘dIvadlo Jihlava,

přísp vková organizace
Súctou ‚7 omšnskélw22

Mgr. O/dre~ Remiáš
ředit divadla



H ORÁCKĹ HOMCKĚ DIVADLO JIH~VA, příspěvková organizace,

DIVADL~ Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava,

J I H L A V A remias~hdi.cz, tel.+420602425843

Příloha č. 2

Využití finančních prostředků zplnění memoranda — technické dovybaveni multifunkční
zkušebny

Světelný pult:
SmartFade ML, ovládáni menších osvětlovacích systémCi, možnost připojeni 48 okruhů, 24
inteligentních svítidel.
Počet kusů: 1 Jednotková odhadovaná cena: 83683 KČ $ DPH Cena: 83683 Kčs DPH

Scénické osvětleni:
Impression X2, Inteligentní světelná hlava.
Počet kusů: 5 Jednotková odhadovaná cena: 44758 Kčs DPH cena: 223 790 Kčs DPH

Data Projektor:
Profesionální scénický videoprojektor s vyměnitelným objektivem
Počet kusů: 1 Jednotková odhadovaná cena: 178 800 Kčs DPH Cena: 178 800 Kčs DPH

Přislušenstvi a kabeláž: ‘

Kabely, koncovky, redukce nutné k propojeni světelného pultu.
Jednotková odhadovaná cena: 13727 KČ $ DPH cena: 13727 Kčs DPH

Cena celkem: 500 000 Kčs DPH


